2 44,08 88,16  

3. 
Sniego mėtytojo pasukimo į 
šonus ir reguliatoriaus 
aukštyn/žemyn trosai   

vnt. 2 

134,92 269,84 

4. Įrenginio remonto paslaugos val. 10 
35 350  

Iš viso 756.92  

Bendra I dalies kaina be PVM 
(kaina 
skaičiais)12344.30EUR  

Kaina žodžiais: Dvylika tūkstančių trys šimtai 
keturiasdešimt keturi EUR 30cnt 

Bendra I dalies kaina su PVM 
(kaina 
skaičiais)14936.61EUR  

Kaina žodžiais: keturiolika tūkstančių devyni 
šimtai trisdešimt šeši EUR 61cnt. 

II pirkimo dalis – Stihl markės įrenginiai   

1.  GRANDININIAI PJŪKLAI   

Stihl 029S                                                                                                           

1 lentelė

[...]

1 77,04 77,04  

21. Įrenginio remonto paslaugos val. 30 
35 1050  

Iš viso 2844.08  

Bendra II dalies kaina be 
PVM  
(kaina skaičiais)7519,90  

Kaina žodžiais: septyni tūkstančiai penki šimtai 
devyniolika EUR, 90cnt.  

Bendra II dalies kaina su 
PVM  
(kaina skaičiais)9099,08  

Kaina žodžiais: devyni tūkstančiai devyni šimtai 
devyniasdešimt devyni EUR, 08cnt. 

III pirkimo dalis – kitų markių įrenginiai   

Plovimo aparatas Karcher 5                                                                       

1 lentelė 

Bendra III dalies kaina be PVM  
(kaina skaičiais)3093.09  

Kaina žodžiais:  trys 
tūkstančiai 
devyniasdešimt trys 
EUR, 09cnt.  

Eil
. 

Nr. 

Atsarginių detalių, medžiagų 
pavadinimas 

Mato 
vnt. 

Preliminarus 
kiekis pagal 

mato 
vienetus* 

Mato 
vieneto 
kaina, 
Eur su 
PVM** 

Bendra kaina Eur su 
PVM** 

1 2 3 4 5 4  max x 5 = 6  

1. Purškimo antgaliai vnt.

[...]

1. Purškimo antgaliai vnt. 2 172,47 344,94  

2. Aukšto slėgio žarna vnt. 1 228,11 228,11  

3. Vandens filtras vnt. 2 34,67 69,34  

4. Įrenginio remonto paslaugos val. 10 
35 350  

Iš viso 992.39  

Bendra III dalies kaina su PVM  
(kaina skaičiais)3742.65  

Kaina žodžiais:  trys 
tūkstančiai septyni 
šimtai keturiasdešimt 
du EUR. 65cnt.  

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – (Kaina 
skaičiais) 22957,29 

Kaina žodžiais: dvidešimt du tūkstančiai devyni 
šimtai penkiasdešimt septyni EUR 29cnt 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – (Kaina 
skaičiais) 27778,34 

Kaina žodžiais: dvidešimt septyni tūkstančiai 
septyni šimtai septyniasdešimt aštuoni EUR 
34cnt. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

(Pastabos: 
1) *nurodytas prekių kiekis yra preliminarus. Šis kiekis nurodytas tik teikiamų pasiūlymų